АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020                                    г. Мичуринск                                        № 1086

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение

безопасности населения  Мичуринского района, защита его жизненно

важных интересов и противодействие преступности», утвержденную

постановлением администрации района от  04.09.2013 № 1579

  В целях повышения эффективности организации работы по

профилактике правонарушений, создания условий по формированию

единой многоуровневой системы профилактики, обеспечивающей защиту

прав и свобод человека и гражданина, общественный порядок и

безопасность, охрану собственности и повышение эффективности в борьбе

с преступностью, администрация района постановляет:

        1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности

населения  Мичуринского района, защита его жизненно важных интересов и

противодействие преступности», утвержденную постановлением

администрации района от  04.09.2013 № 1579 (с изменениями от 05.06.2020

№ 420) (далее Программа) следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы:

1.1.1. позицию «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной  программы в 2014 - 2024 годах

составит – 27152,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год — 2495,9 тыс. рублей;

2015 год — 2325,7 тыс. рублей;

2016 год — 1808,2 тыс. рублей;

2017 год — 2330,6 тыс. рублей;

2018 год — 1931,2 тыс. рублей;

2019 год — 2782,6 тыс. рублей;

2020 год — 3280,1 тыс. рублей;

2021 год — 2041,7 тыс. рублей;

2022 год — 2041,7 тыс. рублей;

2023 год — 3057,5 тыс. рублей;

2024 год — 3057,5 тыс. рублей;

из них:
за счет средств областного бюджета — 3156,3

тыс. рублей;

в том числе по годам:

2014 год — 279,9 тыс. рублей;

2

2015 год — 261,7 тыс. рублей;

2016 год — 261,7 тыс. рублей;

2017 год — 296,9  тыс. рублей;

2018 год — 303,1 тыс. рублей;

2019 год — 292,9 тыс. рублей;

2020 год — 287,7 тыс. рублей;

2021 год — 287,7 тыс. рублей;

2022 год — 287,7 тыс. рублей;

2023 год —  298,5 тыс. рублей;

2024 год — 298,5 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета –  23996,4 тыс.

рублей; в том числе по годам:
2014 год — 2216,0 тыс. рублей;

2015 год — 2064,0 тыс. рублей;

2016 год — 1546,5 тыс. рублей;

2017 год — 2033,7 тыс. рублей;

2018 год — 1628,1 тыс. рублей;

2019 год — 2489,7 тыс. рублей;

2020 год — 2992,4 тыс. рублей;

2021 год — 1754,0 тыс. рублей;

2022 год — 1754,0 тыс. рублей;

2023 год — 2759,0 тыс. рублей;

2024 год — 2759,0 тыс. рублей

    Программа реализуется за счет средств

муниципального бюджета и средств, привлеченных из

других источников. Порядок и объем финансирования

затрат на мероприятия подпрограммы из других

источников определяются на основании согласованных

обязательств и полномочий в соответствии с действующим

законодательством.

     При формировании проекта

муниципального  бюджета на 2014-2024 годы объемы

средств, выделяемых на реализацию мероприятий

программы,   уточняются с учетом

возможностей бюджета и средств, привлеченных из

других источников

 1.1.2. в разделе 6:

 в абзаце втором цифры «27052,7» заменить цифрами «27152,7»;

1.2. в приложении № 2:

1.2.1. в разделе 1 «Подпрограмма «Обеспечение общественного

порядка и противодействие преступности  в Мичуринском районе»:

1.2.1.1.  в пункте 1.1.4.:

графу 3 изложить в следующей редакции:

«Отдел ГО, ЧС, МП, ОБ администрации района, МОМВД России

«Мичуринский», отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации

района, МКУ «Централизованная бухгалтерия», МБУК «Межпоселенческая

3

центральная библиотека Мичуринского района», администрация

Заворонежского сельсовета Мичуринского района»;

1.2.1.2.  в пункте 1.3.1.:

в позиции «2020» цифры «15» исключить;

в позиции «Итого» цифры «145» заменить цифрами «130»;

1.2.1.3.  в пункте 1.4.1.:

в графу 3 после слов «администрации района» добавить слова

«администрация Заворонежского сельсовета»;

в позиции «2020» цифры «180» заменить цифрами «295»;

в позиции «Итого» цифры «1780,4» заменить цифрами «1895,4»;

1.2.1.4.  в пункте «Итого по подпрограмме»:

в позиции «2020» цифры «552,7» заменить цифрами «652,7», цифры

«265» заменить цифрами «365»

в позиции «Итого» цифры «5846,7» заменить цифрами «5946,7»;

цифры «2690,4» заменить цифрами «2790,4»;

1.3. в приложении № 3:

1.3.1. позицию «Объемы и источники финансирования паспорта

подпрограммы «Обеспечение общественного порядка и противодействие

преступности  в Мичуринском районе» изложить в следующей редакции:

Объем и

источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы в

2014–2024 годы за счет всех источников

финансирования составит — 5946,7  тыс. рублей, в том

числе:

за счет средств областного бюджета — 3156,3

тыс. рублей;

в том числе по годам:

2014 год — 279,9 тыс. рублей;

2015 год — 261,7 тыс. рублей;

2016 год — 261,7 тыс. рублей;

2017 год — 296,9  тыс. рублей;

2018 год — 303,1 тыс. рублей;

2019 год — 292,9 тыс. рублей;

2020 год — 287,7 тыс. рублей;

2021 год — 287,7 тыс. рублей;

2022 год — 287,7 тыс. рублей;

2023 год —   298,5 тыс. рублей;

2024 год —   298,5 тыс. рублей;

за счет средств муниципального бюджета —

2790,4 тыс. рублей;

в том числе по годам:

2014 год — 240,0 тыс. рублей;

2015 год — 180,0 тыс. рублей;

2016 год — 320,3 тыс. рублей;

2017 год — 210,0 тыс. рублей;

4

2018 год — 45,0 тыс. рублей;

2019 год — 370,1 тыс. рублей;

2020 год — 365,0 тыс. рублей;

2021 год — 265,0 тыс. рублей;

2022 год —  265,0 тыс. рублей;

2023 год — 265,0 тыс. рублей;

2024 год — 265,0 тыс. рублей

     Подпрограмма реализуется за счет средств

муниципального бюджета и средств, привлеченных из

других источников. Порядок и объем финансирования

затрат на мероприятия подпрограммы из других

источников определяются на основании согласованных

обязательств и полномочий в соответствии с

действующим законодательством.

     При формировании проектов

муниципального  бюджета на 2014-2024 годы объемы

средств, выделяемых на реализацию мероприятий

подпрограммы,   уточняются с учетом

возможностей бюджета и средств, привлеченных из

других источников

1.3.2. в разделе 5 второй абзац изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы в 2014–2024 годы за

счет всех источников финансирования составит — 5946,7 тыс. рублей, в том

числе:

за счет средств областного бюджета — 3156,3 тыс. рублей;

за счет средств муниципального бюджета — 2790,4 тыс. рублей.»

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени

www.top68.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района  Г.Д. Хубулова.

Глава района                                                                                 Г.Н. Шеманаева

http://www.top68.ru/